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Så vill vi utveckla kulturen

Kulturen – förutsättning för det öppna demokratiska samhället

Kulturen hjälper oss att förstå det samhälle vi lever i. Kulturen bidrar till att vi kan tänka
utanför
”boxen”. Kulturen både roar och oroar oss. Kulturen är en förutsättning för vårt öppna
demokratiska  samhälle.  Kulturen är  en  avgörande del  av  yttrandefriheten.  Kulturen
bidrar till
att vi förstår andra kulturer. Kulturen överbryggar åldersgränser. Kulturen bidrar till ett
kreativt
tänkande. Kultur är friskvård. Kulturen får människor att växa. Kultur är GLÄDJE. Kultur
är
näring för själen.
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• Ett samarbetsavtal ska tecknas mellan Kulturhuset och Folkets Hus

• En fullmäktigeberedning ska ta fram ramar och övergripande verksamhetsinriktning för

kulturhuset.

• Inför ett gemensamt bibliotekskort och en gemensam bibliotekskatalog för samtliga

kommuner i Sjuhärad

• Delar av museisamlingen ska exponeras i kulturhuset för att lyfta fram bygdens rika och

spännande kulturarv.

• Vandringslederna ska kombineras med kulturstigar. Traktens kulturarv beskrivs med

informationstavlor på intressanta platser i naturen

• Studieförbunden behöver stabila och förstärkta ekonomiska förutsättningar som

möjliggör att planera verksamheten över längre tidsperioder

• Alla barn och ungdomar som önskar ta del av kulturskolans aktiviteter ska beredas

möjlighet att delta.

• En nämndorganisation skapas där kulturen får en tydlig plats

 

Möjlighet för det nya Kulturhuset

Det nya biblioteket i kvarteret Chile är Ulricehamns nya kulturhus – en samlingsplats och ett

vardagsrum för alla ulricehamnare och besökare. Tillsammans med Folkets Hus på Nygatan får

Ulricehamn en kulturell infrastruktur med oändliga möjligheter att utveckla kommunens
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kulturliv.

För att på bästa sätt ta tillvara det kulturella nav som Folkets Hus och kulturhuset är föreslår

Liberalerna att ett samverkans- och samarbetsavtal tecknas mellan de båda kulturinstitutionerna.

Politikerna skall hålla ”armlängds” avstånd till kulturskaparna och kulturutövarna. Politiken har

ansvar för att skapa förutsättningar för och fastställa övergripande riktlinjer för

kulturverksamheten. Inför verksamhetsstarten av det nya kulturhuset föreslår Liberalerna att en

fullmäktigeberedning etableras med uppdrag att i dialog med bl.a. kulturutövare och invånare

finna ramar och övergripande verksamhetsinriktning för kulturhuset.

Med ett nytt, attraktivt, bibliotek i kulturhuset kommer intresset för biblioteksverksamheten att

öka väsentligt – vilket erfarenheterna från andra kommuner som byggt nya bibliotek visar. För

att stärka biblioteket föreslår Liberalerna att kommunen, inom ramen för samverkan i

Sjuhärads Kommunalförbund, tar initiativ till etablerandet av en nära samverkan mellan

Sjuhäradsbygdens bibliotek under en paraplyorganisation Bibliotek i Sjuhärad. En bärande idé i

samarbetet är att införa ett gemensamt bibliotekskort och en gemensam bibliotekskatalog för

samtliga kommuner i samverkan.

Öka intresset för vårt kulturarv

Framtiden har en lång historia bakom sig. En del av den är vårt unika kulturarv. Förutsättningar

för att vi ska kunna förstå det samhälle vi lever i idag är att vi har kunskap om vår historia

genom vårt kulturarv.
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Delar av Ulricehamns Museums samlingar är nu på väg tillbaka till Ulricehamn. Liberalerna ser

gärna att delar av museisamlingen exponeras i kulturhuset för att lyfta fram bygdens rika och

spännande kulturarv.

Runt om i vår kommun är hembygdsföreningar, byalag, idrottsföreningar, samhällsföreningar

m.fl. engagerade i att märka ut vandringsleder, som är flitigt utnyttjade. Inte minst har intresset

ökat under pågående pandemi.

Vandringslederna kan kombineras med kulturstigar. Traktens kulturarv beskrivs med

informationstavlor på intressanta platser i naturen. I beskrivningen av

kulturarvet/kulturhistorien engageras med fördel ortens föreningsliv. Som sakkunniga

medverkar kommunens kultur och fritidsförvaltning.

Öka folkbildningen

Den fria och frivilliga folkbildningen genom studieförbunden har en viktig roll att spela i

kulturverksamheten. Inte minst bidrar studieförbunden till att sprida kultur till kommunens alla

delar. Studieförbunden behöver stabila och förstärkta ekonomiska förutsättningar som

möjliggör att planera verksamheten över längre tidsperioder.

Kulturskolan

Kulturskolan spelar en betydelsefull roll när det gäller att inspirera barn och ungdomar till eget

kulturskapande. Tidigt intresse för kultur bidrar till såväl kulturkonsumtion som

kulturskapande längre fram i livet.
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Kulturskolan är en del av kommunens kulturinfrastruktur. I denna roll är det angeläget att

kulturskolan ges goda möjligheter att utvecklas. Alla barn och ungdomar som önskar vara en

del av kulturskolans aktiviteter ska beredas möjlighet att delta.
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